АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27 .08.2010  № 658

пгт  Уни

О внесении изменений в постановление

 администрации Унинского района от 12.03.2010 № 176
 (в редакции постановления от  06.07.2010 № 507)
     В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района,  администрация Унинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района от 12.03.2010 № 176 «Об утверждении Положения о территориальной подсистеме Унинского района  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  (в редакции постановления  от 06.07.2010 №  507):

1.1.  Приложения  № 1 и № 2 Положения о территориальной подсистеме  Унинского района  единой государственной системы  предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  изложить в новой редакции. Прилагаются.
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района                                                                    Н.Б.Безносиков

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по делам
гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

администрации Унинского района                                         Ю.В. Родыгин
СОГЛАСОВАНО

Начальник  государственного

учреждения  «57 пожарная часть

федеральной противопожарной

службы по Кировской области»                                              А.Ю.Орлов

Главный специалист

по юридическим  вопросам

администрации района                                                             И.И.Черанев

Разослать: администрация, Родыгину Ю.В, ПЧ-57,  регистр,  прокуратура

                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                                                                               к Положению

ЗВЕНЬЯ

ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ПОДСИСТЕМ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ,

С  КОТОРЫМИ ВЗАИМОДЕЙСТВУЕТ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПОДСИСТЕМА

УНИНСКОГО РАЙОНА  ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководи-теля
	адрес организации
	телефон
	Личный состав
	техника

	п/п

	рабочий
	деж. смены
	по штату
	в смену
	по штату

	в сме-ну

	      Службы функциональной подсистемы

	1
	ОВД по Унинскому району УВД по Кировской области *
	Феофилак-тов Игорь Садофьевич
	п. Уни тракт Уни- Киров
	2-11-92
	2-11-02,

02
	45
	5
	9
	2

	2
	ГУ ПЧ-57 ФПС по Кировской области ГУ МЧС России по Кировской области *
	Орлов Александр Юрьевич
	п.Уни ул. Труда д.58
	2-13-48
	2-12-01,

01
	27
	5
	3
	2

	3
	ОГПН по Унинскому району ГУ МЧС России по Кировской области *
	Санников
Сергей

Вячеславо-вич
	п. Уни, ул. Труда д.58
	2-15-30
	2-12-01
	2
	1
	1
	1

	4
	Отдел военного комиссариата Кировской области по Унинскому и Богородскому  районам *

	Абольянин Игорь

Николаевич
	п. Богородское

ул. Коммуны д.11
	(83333) 2-11-30
	(83333) 2-11-30
	13
	1
	1

	5
	Отдел охраны окружающей среды и экологической безопасности Кировской области по Унинскому району.*
	Бугреева Татьяна Аркадьевна
	п.Уни ул. Ленина д.17
	2-11-35
	2-11-35
	1
	-
	-
	-

	6
	Государственный инспектор «Гостехнадзора» Унинского района*

	Кочкин Владимир Леонидович
	п.Уни ул. Ленина д.17
	2-12-98
	2-12-98
	1
	-
	-
	-

	7
	Унинское отделение почтовой связи УФПС Кировской области ФГУП «Почта России» *
	Шмакова Нина Ивановна
	п. Уни, ул. Красноармей-ская, д. 31а
	2-18-40
	2-18-40
	20
	-
	2
	-

	8
	Унинский РТУ ОАО «ВолгаТеле-ком» *
	Криницын Петр Петрович
	п. Уни, ул. Красноар-мейская, д. 31а
	2-15-76
	2-15-08
	34
	1
	4
	-

	9
	Унинские районные электрические сети ОАО «Кировэнерго»*
	Юрлов Сергей Алексеевич
	п. Уни, ул. Энергетиков, д.11
	2-13-92
	2-13-95
	4
	1
	2
	1

	10
	Кирово-Чепецкий участок ГИМС ГУ МЧС России по Кировской области.*
	Коренчук А.А.
	Г. Кирово-Чепецк
	(83361) 4-85-55
	(83361) 4-85-55
	1
	1
	1
	1

	11
	Унинская метеостанция ГУ «Кировский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»*
	Иванова

Светлана

Сергеевна
	п. Уни, ул. Коммунарская, д.19

	2-15-92
	2-15-92
	5
	1
	1
	-

	      Службы территориальной подсистемы

	1
	МЛПУ             « Унинская  ЦРБ»
	Бочковский Феликс Антонавич
	п.Уни ул. Больничная д.2
	2-11-56
	2-11-03,

03
	164
	14
	5
	1

	2
	ДЭП-39 КОГП «Вятавтодор» *
	Пантелеев Александр Николаевич
	п.Уни ул. Красноармейская д.8
	2-11-65
	2-12-06
	47
	-
	19
	-

	3
	Газовый участок *
	Караваева Ольга Ивановна
	п.Уни ул. Северная д.43
	2-14-04
	2-14-04,

	7
	1
	3
	1

	4
	Совет Унинского районного союза потребительских обществ*
	Суслова Татьяна Алексеевна
	п.Уни ул. Красноармейская д.11а
	2-12-03
	2-12-03
	169
	-
	11
	-

	5
	КОГУ «Унинская райСББЖ»*
	Квакина Галина Степановна
	п. Уни ул. Красноармейская д.2
	2-13-76
	2-13-76
	11
	-
	2
	-

	6
	Служба ветеринарного надзора на базе КОГУ «Унинская райСББЖ»*
	Глазков Владимир Михайлович
	п. Уни ул. Красноармейская д.2
	2-13-76
	2-13-76
	1
	-
	1
	-

	7
	ООО«Коммунсервис»*
	Бяков Сергей Николаевич
	п. Уни ул Кирова д.3
	2-15-07
	2-15-07
	58
	-
	2
	-

	8
	Управление образования администрации Унинского района
	Колотова

Надежда Евгеньевна

	п. Уни ул. Ленина д.17

	2-12-60
	2-12-60
	1
	-
	1
	-

	9
	Унинский лесхоз – филиал КОГУ «Кировлес»*

	Пантелеев Сергей Николаевич
	п. Уни ул Красноармейская д. 58
	2-13-78
	2-13-78
	31
	-
	19
	-

	10
	Управление культуры администрации Унинского района
	Логинова Светлана Николаевна
	п.Уни ул. Ленина д.17
	2-12-76, 2-12-28
	2-12-76, 2-12-28
	6
	-
	2
	-

	11
	Управление сельского хозяйства администрации Унинского района
	Жулдыбин Сергей Викторович
	п.Уни ул. Ленина д.17
	2-14-44
	2-14-44
	1
	-
	1
	-

	12
	Финансовое управление администрации Унинского района
	Бёрдова Татьяна Геннадьевна
	п.Уни ул. Ленина д.17
	2-12-67
	2-12-67
	1
	-
	1
	-

	13
	МУП «Унинское АТП»
	Шмаков Валерий Иванович
	п. Уни ул. Первомайская д.6
	2-12-08
	2-12-08
	37
	-
	14
	-

	14
	МУП «Униохота»
	Булатов Иван Аркадьевич
	п. Уни ул. Кирова д. 10
	2-17-31
	2-17-31
	10
	-
	3
	-

Примечание:  * - участвуют по согласованию

Приложение  № 2
                                                                                к Положению

ЗВЕНЬЯ

 функциональной и территориальной подсистемы Унинского района единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

                   Службы функциональной подсистемы:

1. Отдел внутренних дел по  Унинскому району Управления внутренних дел  по Кировской области.*

2. Государственное учреждение «57 пожарная часть федеральной противопожарной службы по Кировской области» Главного управления Министерства Российской федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области.*
3. Отделение государственного пожарного надзора по Унинскому району ГУ МЧС России по Кировской области.*
4. Отдел охраны окружающей среды и экологической безопасности Кировской области по Унинскому району.*
5. Отдел военного комиссариата Кировской области по Унинскому и Богородскому  районам.*
6. Унинское отделение почтовой связи Управления федеральной почтовой связи Кировской области филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».*
7. Унинский районный телекоммуникационный узел  Кирово-Чепецкого межрайонного телекоммуникационного узла Кировского филиала открытого акционерного общества «ВолгаТелеком» (по согласованию).
8. Унинские районные электросети производственного отделения «Южных электрические сети» филиала «Кировэнерго» открытого акционерного общества  « Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Поволжья».*
9. Унинская метеостанция государственного учреждения «Кировский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»*

10. Кирово- Чепецкий участок государственной инспекции по маломерным судам Главного управления Министерства Российской федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области.*
11. Государственный инспектор «Гостехнадзора» Унинского района.*
                            Службы территориальной подсистемы:

1.  Медицинское лечебно-профилактическое учреждение « Унинская  центральная районная больница».
2. Унинского газового участка Зуевского филиала  общества с ограниченной ответственностью “Кировоблгаз».*
3. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунсервис».*
4. Дорожно-эксплуатационное предприятие Кировского областного государственного предприятия «Вяткаавтодор».*
5. Совет Унинского районного союза  потребительских обществ.*
6. Кировское областное государственное учреждение « Унинская районная станция по борьбе с болезнями животных».*
7.  Служба ветеринарного надзора на базе Кировского областного государственного учреждения « Унинская районная станция по борьбе с болезнями животных» ( главный специалист – эксперт Управления ветеринарии Кировской области Глазков В.М.).*
8. Унинский лесхоз – филиала Кировского областного государственного учреждения «Кировлес».*
9. Управление культуры администрации Унинского района.
10. Управление образования администрации Унинского района
11. Управление сельского хозяйства администрации Унинского района.

12.  Финансовое управление администрации Унинского района.

13. Муниципальное унитарное предприятие «Унинское  автотранспортное предприятие».

     14. Муниципальное унитарное предприятие «Униохота».

Примечание: * - участвуют по согласованию

______________________________________________